Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210018048
*** Ihre Belegnr.: TEL.
1 40814 Bügelschraube, M10 184 Stück 1,70 312,80
Bügelschraube, M10, LH 120 x LW 42 mm,
Gewinde 30-40 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 27,60 kg
2 10530 Umrissleuchte rot/weiß 1 Stück 6,50 6,50
Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90°
abgewinkelt, 12/24 Volt
B: 191 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GR
Versandgewicht: 0,20 kg
4 402750 Drahtseil m. Karabinerhaken 6 1 Stück 9,95 9,95
Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t)
6 mm, L: 10 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,44 kg
5 20548 Pendelverschluss links, 210 mm 2 Stück 9,32 18,64
Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm,
mit Federsicherung, verzinkt,
Anschweißplatte lang, roh
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,70 kg
6 20547 Pendelverschluss rechts, 210 m 2 Stück 9,32 18,64
Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm,
mit Federsicherung, verzinkt,
Anschweißplatte lang, roh
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,70 kg
86165 Augsburg
Rechnung
Lieferung DI210800610 vom 04.08.2021; Ihre Referenznr.: 2023999;
Kundennr.: 54107
4. August 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210800508
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
Lief. an Adresse
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
7 20370 Federstecker doppelt 2 x 50 mm 20 Stück 0,10 2,00
Federstecker doppelt 2 x 50 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,08 kg
8 10515 ASPÖCK Rückfahrleuchte 2 Stück 6,27 12,54
ASPÖCK Rückfahrleuchte
H: 83 x B: 106 x T: 53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,24 kg
9 42539 Acrylglasspiegel 3 x 300 x 300 1 Stück 9,80 9,80
Acrylglasspiegel 3 x 300 x 300 mm,
XT silber, Kanten entgratet
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,33 kg
10 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 390,87
19% MwSt. 74,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 465,14
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,288
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210800508
Seite 2 von 2